DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM NO CONTEXTO DA INCLUSÃO DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA EM
UMA ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE- PARAÍBA de autoria de
WALDILSON DUARTE CAVALCANTE DE BARROS, foi publicado nos Anais II CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22622

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22622